%!TEX root = prospectives-latin1.tex
%\section{Annexe 1}
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

\begin{sidewaystable}[H]\footnotesize
%\begin{table}[]\footnotesize
%\begin{center}
%{\large {\bf Appendix 1}}
%\end{center}
\caption[]{Estimated financial requirements and time scale for new projects}\label{rotfloat1}
\vspace{0.2cm}

\centering
\begin{tabular}{|p{1cm}|p{2cm}|p{2cm}|p{2cm}|p{2cm}|p{2cm}|p{2cm}|p{2.5cm}|p{2.5cm}|}
\hline
  & Projets qui seront encore en construction en 2013  et projets qui vont commencer d'ici à 2022 &  acc\'el\'erateur, d\'etecteur, calculateur  & 
Etude de faisabilit\'e, avant projet détaillé, construction.   &  &  &  & Autant que possible détailler par année et par organisme           ( IN2P3 et CEA ) &  \\
\hline
Priorit\'e &Nom du projet & Type de projet   & Etat d'avancement  & Ann\'ees des d\'ebut et de fin des investissements & Pays partenaires & 
Nombre de physiciens francais participant au  projet & Nombre de techniciens et ing\'enieurs  français participant au projet en nombre d'hommes 
par an. &  Commentaires  \\
\hline
  & ALICE VZERO Upgrade & Détecteur & Tests de faisabilité & 2011 - 2014 &  & 3 & 1.5 & voir \ref{subsec:upgrade-vzero}  \\
\hline
  & ALICE MUON Upgrade  & Détecteur &  & 2012 - 2018 &  &  &  & voir \ref{subsec:upgrade-fee-muon} \\
\hline
 & ALICE hadronisation & Analyse & en cours & 2009 - 2015 (étrangeté);  $> 2018$ (charme) & Allemagne, CERN, Slovaquie, Brésil, Angleterre,  Italie, ... & 4 & 0 & voir \ref{subsec:hadronisation-bulk} \\
\hline
  & ALICE ITS Upgrade & Détecteur &  premiers prototypes de capteurs  CMOS pour ALICE (capteurs MISTRAL) en cours & 2011 - 2015 (R\&D) et  2018 (production) & Italie ...  & 4 & 3 & voir \ref{subsec:upgrade-its} \\
\hline
 & ALICE quarks lourds & Analyse & en cours & 2012-2022 & Allemagne, Italie, Inde, Afrique du Sud, Hollande, Suisse & ~20 FTE &  & voir  \ref{subsec:heavy-flavor-quarkonium-alice} \\
\hline
  & ALICE MFT & Détecteur & R\&D & 2012-2018 &  &  &  & voir  \ref{subsec:upgrade-mft}\\
\hline
  & CHIC & Détecteur &  &  &  &  &  & voir  \ref{subsec:fixed-target-sps}\\
  \hline
  & AFTER & Détecteur &  &  &  &  &  & voir  \ref{subsec:fixed-target-lhc}\\
  \hline
  & CMS & Analyse & en cours &  &  &  &  & voir \ref{subsubsec:cms} \\
  \hline
  & ALICE Jets & Analyse & en cours &  &  &  &  & voir  \ref{subsubsec:jets-alice}\\  
   \hline
  & DCAL full-CAL& Détecteur &  &  &  &  &  & voir  \ref{subsec:dcal-full-cal}\\
   \hline
  & CBM & Détecteur &  &  &  &  &  & voir  \ref{subsec:cbm-fair}\\
    
\hline
\end{tabular}
%\end{table} 
\end{sidewaystable} 